НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная девятнадцатой сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
26.02.2019 г.                                                                                                     № 4
                                                         с.Налобиха

О безвозмездной передаче муниципального имущества Муниципального образования Плотниковского сельсовета  Косихинского района  Алтайского края  в Муниципальное образование Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края.

[bookmark: _GoBack]     На основании Постановления администрации  Плотниковского сельсовета от 22 февраля  № 10  «О передаче автотранспортного средства УАЗ 22069» , Заслушав и обсудив доклад  главы  Налобихинского сельсовета Сорокину О.А., Налобихинский сельский Совет народных депутатов,
 РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно муниципальное  имущество  автомобиль  УАЗ  22069,  годвыпуска     2005,     наименование    спец.пассажирский,     категория     В,идентификационный  номер  (VIN)  ХТТ22069050433791,  модель,  №  двигателя УМЗ - 421800, № 50601379, шасси 37410050455029, кузов 22060050210384, цвет   белая   ночь   из   муниципального   образования   Плотниковский сельсовет Косихинского района Алтайского края в муниципальное образование Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.
1. Включить  в реестр  муниципальной  собственности  Налобихинского сельсовет имущество автомобиль УАЗ 22069.
1. Составить акт приемки – передачи в МУП «Комунальщик»  в двух экземплярах.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на          ведущего бухгалтера Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Косихинского района Алтайского края Грачеву Е.Л.

Зам. председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ Л.Г. Метик

Приложение №1
к решению сессии от 26.02.2019 № 4
Список имущества передаваемого в Муниципальное образование Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края.
	№п/п
	Наименование объекта основных средств
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость на 22.02.2019г.

	1
	Автомобиль УАЗ 22069
	11.04.2014
	16400,00
	0